Farmácia do Espírito Santo - CRF-ES, compreendendo a reserva, inclusive de assento,
garantindo acessibilidade para pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida, emissão,
alteração, remarcação, cancelamento, despacho de bagagem(ns) e reembolso para o CRF-ES
Valor: R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais) anual estimado, apurado de acordo com a
demanda efetivamente requisitada e prestada
Vigência: 07/02/2026 a 07/02/2027
Fonte: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.006 - Passagens Aéreas, Terrestres, Fluviais ou Marítimas e
Despesas com Locomoção

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

[...]

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.268, de 30 de
setembro de 1957 em seus artigos 23, 24 e 25, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19
de julho de 1958, e conforme previsto no Regimento Interno em seus artigos 6 e seguintes,
CONVOCA os 10.735 (dez mil setecentos e trinta e cinco) médicos ativos, devidamente
registrados no Estado de Mato Grosso, para participarem da ASSEMBLEIA GERAL, que realizar-
se-á em 24 de fevereiro de 2026, com a primeira chamada às 19:15 horas e a segunda chamada
às 19:30 horas, com a presença de qualquer número de médicos, a reunião ocorrerá em sua